

政務活動費支出明細書(会計帳簿)

平成 31年度

No. 3

交付額: 30,000 円/月 × 12月 × 15人=5,400,000 計 5,400,000 円

※支出費目の振り分けについては、「政務活動費の手引き」を参考のこと。

(単位:円)

日付	領収書No.	摘要	研究研修費	調査旅費	広報費	公聴費	要請・陳情活動費	資料作成費	資料購入費	人件費	事務所費	通信費	累計
11月13日	47	地方議員研究会セミナー参加旅費	63,160										2,658,929
11月14日	48	新聞購読 朝日・日経 10月～3月							42,558				2,701,487
11月14日	49	新聞購読 荘内日報 4月～9月							12,960				2,714,447
11月14日	50	新聞購読 読売・河北 10月～3月							40,800				2,755,247
11月14日	51	新聞購読 山新・毎日・産経・日本農業 10月～3月							72,864				2,828,111
11月14日	52	地方議員研究会セミナー参加費	45,000										2,873,111
11月16日	53	地方議員セミナー参加宿泊費	27,000										2,900,111
11月25日	54	コピー印刷代						18,445					2,918,556
12月3日	55	電源コード購入						1,074					2,919,630
12月13日	56	会派だより「新政クラブだより」作成・配布			453,981								3,373,611
12月13日	57	プリンターインク代						2,020					3,375,631
12月23日	58	コピー印刷代						16,659					3,392,290
1月23日	59	コピー印刷代						18,254					3,410,544
2月21日	60	公文書開示写し作成費							8,380				3,418,924
2月5日	61	新聞購読 価格改定差額(1～3月)							918				3,419,842
2月25日	62	コピー印刷代						4,604					3,424,446
3月11日	63	新聞購読 全国農業新聞 4月～3月							8,400				3,432,846
3月17日	64	新聞購読 荘内日報 10月～3月							12,960				3,445,806
3月17日	65	印刷用紙・封筒等						12,670					3,458,476
3月17日	66	「市政」購読 4月～3月							5,888				3,464,364
3月17日	67	「現行自治六法」購入							7,920				3,472,284

政務活動費支出明細書(会計帳簿)

平成 31年度

No. 4

交付額: 30,000 円/月 × 12月 × 15人=5,400,000 計 5,400,000 円

※支出費目の振り分けについては、「政務活動費の手引き」を参考のこと。(単位:円)

日付	領収書No.	摘要	研究研修費	調査旅費	広報費	公聴費	要請・陳情活動費	資料作成費	資料購入費	人件費	事務所費	通信費	累計
3月23日	68	コピー印刷代						22,498					3,494,782
3月26日	69	「ディーファイル」購入 4月～3月							55,894				3,550,676
		車賃年度合計(内訳別紙)		611,804									4,162,480
		五十嵐一彦						119,659	11,980			2,909	4,297,028
		本間正芳			271,841								4,568,869
		佐藤昌哉			99,282			78,136					4,746,287
		尾形 昌彦			119,408			5,960	53,852				4,925,507
		阿部寛							11,160				4,936,667
		小野寺佳克				236,249		7,420	6,000				5,186,336
		石塚慶			98,444			12,780	17,076				5,314,636
		斎藤 久						27,541	74,995			17,159	5,434,331
		佐藤 博幸	232,500										5,666,831
		佐藤 文一						26,597	58,527			24,408	5,776,363
		渋谷 耕一						56,500					5,832,863
		菅原 一浩							11,160				5,844,023
		野村 廣登								120,000			5,964,023
		本間 信一			62,370			18,980	60,186				6,105,559
		本間新兵衛			43,340			3,732	20,283			29,362	6,202,276
		計	1,632,300	1,103,607	1,581,255	236,249	0	552,842	902,185	0	120,000	73,838	6,202,276